СОВЕТ  МОЛЬКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ   КАЙБЫЧ                       МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ  МӘЛКИ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

____________________________________________________________________________
                 РЕШЕНИЕ                                                                                 КАРАР
                  13.10.2016                        с. Молькеево                                      №22
« О  внесении  изменений   и дополнений
 в решение  Совета Молькеевского сельского
поселения  Кайбицкого муниципального
 района РТ от №19 от 17.12.2015 г»
«О бюджете  Молькеевского сельского поселения
 Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан на 2016 год»

            В связи  с ходатайством  Исполнительного комитета Молькеевского  сельского поселения  Совет Молькеевского  сельского поселения  решил :

1. Выделить дополнительные денежные средства Исполнительному комитету  Молькеевского сельского поселения  на оплату водного налога
по: 908  0503  9900078050 290 10313 290005
в размере 345,00 (Триста сорок пять руб.00 коп.);

2.    Выделить дополнительные денежные средства Исполнительному комитету  Молькеевского сельского поселения  за щебень
по:  908  0503  9900078050 340 10313 340099
в размере 12000,00 (Двенадцать тысяч руб.00 коп.),
3.    Выделить дополнительные денежные средства Исполнительному комитету  Молькеевского сельского поселения  за доставку щебеня

по: 908  0503  9900078050 222 10313 222099

в размере 5461,20 (Пять тысяч четыреста шестьдесят один руб.20 коп.)

4.    Выделить дополнительные денежные средства Исполнительному комитету  Молькеевского сельского поселения на оплату по договору за качку воды населению

по: 908  0503  9900078050 222 10313 222099

в размере 14061,60 (Четырнадцать тысяч шестьдесят один руб.60 коп.)

5.     Расходы, указанные в п.п. 1,2,3,4  произвести за счет прочих доходов от оказания платных услуг.
6.    Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.

Глава Молькеевского сельского поселения :                             Козлов А.А